２０２５ 年 4 月 吉 日

ＪＤＳＦ公認指導員・審判員 各位

埼玉県ダンススポーツ連盟

会  長  高橋 久雄

指導部長  大塚 勝男

２０２5 年度Ａ・Ｂ・Ｃ公認指導員研修会開催のご案内

（JDSF 審判員承認研修会併催）

拝啓 平素は当連盟の指導員・審判員研修にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

２０２5 年度の指導員・審判員研修会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

ＪＤＳＦ公認指導員競技力（Ａ・Ｂ・Ｃ）、普及（Ａ・Ｂ・Ｃ）の全て方・審判員が受講対象と

なります。この研修会は公認指導員規則により年 1 回の受講が義務づけられておりますので、

公認指導員有資格者の方は開催地問わずご参加下さい。

なお、審判員の付与ポイントは 1 ポイントです。                   敬具

記

1. 日 時：２０２5 年７月 20 日（日）10:00～16:00

10:00～10:20  受付

10:20～10:30 オリエンテーション

10:30～11:30 「バランスコーディネーション」講師：酒井麻弥（Gold's gym インストラクター）

11:30～12:00 アンケート調査

12:00～13:00 休憩

13:00～16:00 実技講習会 講師：高橋一昌・高橋由紀子（JDSF・PD）

16:00       研修受講終了 証明書発行

2. 場 所：スポーツ総合センター（JR 高崎線上尾駅下車）

        ※研修会は 2 階の体育実習室で行います。

     住 所 ： 〒362-0031 埼玉県上尾市東町 3-1679

電 話 ： 048-774-5551

3. 対 象 者： ＪＤＳＦ公認指導員（競技力 A・B・C 級、普及 A・B・C 級）

J D S F 公認審判員（実技講習会だけでも可）

4. 持 参 品： 筆記具、運動できる服装、ヨガマット、ダンスシューズ

       ※ヨガマットをお持ちでない方は厚手のバスタオル等をご持参下さい。

       ※昼食にお弁当をご持参の方は 2 階ロビーでお取り下さい。

5. 受 講 料： 1,000 円 当日受付にて徴収させて頂きます。

6. 申込方法： ＦＡＸ、メールまたは郵送でお願いします。

【FAX 番号】048-873-7998

【メール】kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

【郵送住所】〒336-0923 さいたま市緑区大間木 1597-809

埼玉県ダンススポーツ連盟事務局 高橋和代 宛

   ※講師、講習内容は都合により変更する場合がありますのでご了承下さい。

mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

  年   月   日

２０２５年度 埼玉県指導員研修会・審判員承認研修会申込書

所属団体名

申 込 者

連 絡 先

（電話・メール等）

※該当するところに丸印を付けてください

No 会員番号 氏 名 普及 競技力 審判員

1   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

2   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

3   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

4   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ

5   Ａ Ｂ Ｃ Ａ Ｂ Ｃ